Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________________					____________________
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 16.07.2015 № 333-П

[bookmark: _Hlk52456417]Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 2 Порядка определения цены земельного участка, находящегося в государственной собственности Ульяновской области, а также земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов, если иное не установлено федеральными законами, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 16.07.2015 № 333-П «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка, находящегося в государственной собственности Ульяновской области, а также земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов, если иное не установлено федеральными законами», следующие изменения:
1) в абзаце втором подпункта 1 слова «, трубопроводы, дороги» заменить словами «(в том числе линейно-кабельные сооружения), трубопроводы, автомобильные дороги»;
2) абзацы второй, третий и пятый подпункта 2 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области		                                       	                   В.Н.Разумков